Cena a způsob úhrady 

1. Cena předmětu koupě činí 192.080,- Kč bez DPH (slovy: stodevadesátdvatisícosmdesátkorun českých) a je 

cenou nejvýše přípustnou, konečnou a nepřekročitelnou, není-li dále stanoveno jinak. Cena předmětu koupě 

včetně DPH činí 232.416,80 (slovy: dvěstětřicetdvatisícčtyřistašestnáctkorun českých a osmdesát haléřů). 

Zadavatel může v případě potřeby za stejných podmínek využít opčního práva v maximální výši až 30 % z 

celkové částky plnění veřejné zakázky 

2. Do ceny předmětu koupě jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s dodávkou předmětu